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OŚWIADCZENIE O KWALIFIKOWALNOŚCI PODATKU VAT 
 

W związku z ubieganiem się o udzielanie bezzwrotnego wsparcia finansowego na utworzenie 
nowego miejsca pracy w nowych lub istniejących przedsiębiorstwach społecznych bądź w podmiotach 
ekonomii społecznej, pod warunkiem przekształcenia tych podmiotów w przedsiębiorstwo społeczne, 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu OWES w Toruniu, Poddziałanie 
9.4.1 RPO WK-P 2014-2020, oświadczam, iż przedsiębiorstwo społeczne prowadząc wskazaną 
działalność gospodarczą1:  

 

 w ciągu 5 najbliższych lat zamierza zarejestrować się jako podatnik VAT /jest zarejestrowane 
jako podatnik VAT,  

 w ciągu 5 najbliższych lat nie zamierza zarejestrować się jako podatnik VAT /nie jest 
zarejestrowane jako podatnik VAT,  

 zamierza prowadzić wyłącznie działalność zwolnioną z VAT / prowadzi wyłącznie działalność 
zwolnioną z VAT  

Jednocześnie zobowiązuję się do:  
1) Zwrotu kwoty stanowiącej różnicę kwoty dotacji pełnej i pomniejszonej, w przypadku 

zgłoszenia do Realizatora w terminie 14 dni faktu zarejestrowania się, jako podatnik VAT, o ile 
dotacja została przyznana w pełnej kwocie (w okresie 5 lat liczonych od złożenia oświadczenia 
o dokonaniu zakupów towarów lub usług zgodnie z biznesplanem, co wynika z możliwości 
dokonania korekty deklaracji podatkowej w ciągu 5 lat, licząc od początku roku, w którym 
powstało prawo do obniżenia kwoty podatku należnego). Zwrot następuje w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni od dnia złożenia pierwszej deklaracji podatkowej VAT.  

2) Zwrotu kwoty stanowiącej różnicę kwoty dotacji pełnej i pomniejszonej, wraz z odsetkami 
ustawowymi liczonymi od dnia zarejestrowania się, jako podatnik VAT w przypadku, gdy 
weryfikacja dokonana przez Realizatora wykaże, że uczestnik zarejestrował się, jako podatnik 
VAT, a nie zgłosił tego faktu Realizatorowi, w terminie 30 dni od dnia otrzymania wezwania od 
Realizatora.  

 

Zobowiązuję się również do udostępniania dokumentacji finansowo-księgowej oraz udzielania 
uprawnionym organom kontrolnym informacji umożliwiających weryfikację wydatkowania w/w 
środków. 

 

 

 ………………………………….                                                                                                  ……………………………. 

     Miejscowość, data                                                                                                         Czytelny podpis 

 
1 Zaznaczyć właściwy punkt 


